

Częstochowa, dn. 22.10.2014r.

Zamawiający:

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**NA DOSTAWĘ MEBLI DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA
SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI
PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

oznaczenie sprawy DAZ.26.084.2014

L.dz.2363/14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy Części Nr 1

Pytanie nr 1: pozycja 1, 2, 3, 6 - czy wysokość mebli 80 cm uwzględnia blat 3,8 cm oraz nóżki 15 cm?

Odpowiedź:

Ad. poz. 1 – Oddział Zakaźny – TAK. Wysokość mebli 80 cm uwzględnia blat 3,8cm oraz nóżki 15 cm.

Ad. poz. 2 – Oddział Pediatrii – Wysokość mebli 80 cm uwzględnia nóżki 15 cm, ale nie uwzględnia blatu 3,8 cm.

Ad. poz. 3 – Oddział Psychiatrii – Wysokość mebli 80 cm uwzględnia nóżki 15 cm, ale nie uwzględnia blatu 3,8 cm.

Ad. poz. 6 – OJOM – Podana w opisie wysokość mebli 85 cm uwzględnia blat 3,8 cm oraz nóżki 15 cm.

Pytanie nr 2: pozycja 3 - czy w szafce 100 część z szufladami oraz szafka ma być zamykana jednym zamkiem centralnym, czy każdy element oddzielnie?

Odpowiedź: W szafce 100 części z szufladami oraz szafka każdy element winien być zamykany oddzielnie.

Pytanie nr 3: pozycja 4, 5 - czy wysokość mebli 85 cm uwzględnia wysokość blatu 3,8 cm?

Odpowiedź:

Ad. poz. 4 – Oddział Kardiologii – Wysokość mebli 85 cm uwzględnia wysokość blatu 3,8 cm.

Ad. poz. 5 – Oddział Nefrologii – Wysokość mebli 85 cm uwzględnia wysokość blatu 3,8 cm.

Pytanie nr 4: pozycja 4 - czy w szafce 80 część z szufladami oraz szafka ma być zamykana jednym zamkiem centralnym, czy każdy element oddzielnie?

Odpowiedź: W szafce 80 części z szufladami oraz szafka każdy element winien być zamykany oddzielnie.

Pytanie nr 5: pozycja 5 - czy w szafce 40 szuflady oraz szafka mają być zamykane jednym zamkiem centralnym, czy każdy element oddzielnie?

Odpowiedź: W szafce 40 szuflady oraz szafka każdy element winien być zamykany oddzielnie.

Pytanie nr 6: czy wycena ma uwzględniać baterie - jeśli tak to jakie typu kuchennego czy łokciowe?

Odpowiedź: NIE.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż podane dane dotyczące wymiarów są orientacyjne. Wykonawca, w celu prawidłowego wywiązania się z umowy zobowiązany jest do dokonania obmiaru przed przystąpieniem do realizacji umowy.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz